
Dodatek č.1
ke

Smlouvě o dílo na
ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY, VČETNĚ POVINNÝCH PŘÍLOH 

ZÁMĚRU PROJEKTU A VÝKON AUTORSKÉHO 
DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY

Název zakázky: „REKONSTRUKCE BUDOVY JESENIOVA"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 1761 ze dne 16.9.2014 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-929/2017/Šim 

ISPROFIN: 327 320 3000/500 374 0012

a

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 6088

bank. spojení: ................................. . .. ......... . . . . ............................

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 17 041 206

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").



Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je posun termínů plnění, 
vyplývající z požadavků vyvstalých při projednávání s dotčenými subjekty (PVK (Pražské vodovody a 
kanalizace), stavební úřad aj.) a z toho plynoucí potřeba projednat dokumentaci nejen v rámci 
stavebního řízení, ale i v rámci územního řízení.

V souvislosti s výše uvedenou skutečností se smluvní strany dohodly na úpravě článku 5., odst. 5.13, a 
to přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Dále dochází ke změně v některých oprávněných osobách na 
straně Objednatele a Zhotovitele z důvodu ukončení jejich pracovních poměrů s účinností od 
1.9.2017.

I.

Předmět Dodatku

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. článku 5., odst. 5.3 
Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: : E618-S-929/2017/Šim, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 17 041 206, uzavřené dne 14.2.2017 takto:

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ -  odstavec 5.13 se mění takto:

Ruší se stávající text přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění a nahrazuje se novým zněním Přílohy č. 5 
Smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č . l  a je jeho nedílnou součástí.

Ruší se stávající text přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby a nahrazuje se novým zněním Přílohy č. 6 
Smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1 a je jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1

1. Ostatní ustanovení výše specifikované Smlouvy nedotčená dodatkem č. 1 se nemění.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení dodatku č. 1.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 tohoto Dodatku (příloha č. 5 Smlouvy) - Harmonogram plnění - nové znění platné 
ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 2 tohoto Dodatku (příloha č. 6 Smlouvy) - Oprávněné osoby - nové znění platné ke 
dni podpisu dodatku č. 1



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ní připojují svoje podpisy.

V Praze dne 2 0 - 06 -  2017

Ing. Lubor Hrubeš, 
ředitel Stavební správy západ

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s.

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínkv dokončení Dílčí etaov

Termín zahájení 
prací ihned po podpisu Smlouvy - -

1. Dílčí termín 
plnění

do 3 měsíců od podpisu 
smlouvy

Odevzdání celého projektu stavby k 
připomínkám složkám SŽDC, včetně 
položkového rozpočtu stavby. Odevzdání 
povinných příloh ZP a ekonomického 
hodnocení.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 
dnů po předání a převzetí této 
části díla a respektování 
OP/P/07/16.

2. Dílčí termín 
plnění do 15.10.2017

Odevzdání kompletního Projektu stavby se 
zpracovanýma připomínkami, podání žádosti o 
stavební povolení a žádosti o změnu účelu 
užívání budovy na stavební úřad dle ZTP, 
Zadávací podmínky na realizaci stavby, včetně 
návrhu POV a položkového rozpočtu k 
odsouhlasení SŽDC, BOZP v přípravě.

Protokol o provedení díla, Podané 
žádosti o SP. Fakturu předloží 
zhotovitel do 15 dnů po předání a 
převzetí této části díla a 
respektování OP/P/07/16.



3. Dílčí termín 
plnění do 15.12.2017

Kompletní projekt stavby po ukončení 
stavebního řízení a schválení v rámci SŽDC s.o.

Vydání pravomocného stavebního 
povolení. Fakturu předloží 
zhotovitel do 15 dnů po předání a 
převzetí této části díla a 
respektování OP/P/07/16.

4. Dílčí termín 
plnění

12 měsíců (předpoklad 5/2018 
-  5/2019); zahrnuty jsou 4 

měsíce AD po realizaci stavby.

Autorský dozor projektanta při realizaci 
Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět 
autorský dozor ode dne zahájení realizace 
stavby do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 12 měsíců.

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského 
dozoru projektanta.

Termín
dokončení Díla

předpoklad do 5/2019 (v 
závislosti na zahájení 4. Díl. 

termínu pl.
-

Po ukončení přejímacího řízení 
Stavby a předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o výkonu 
autorského dozoru projektanta)



Příloha č. 6 

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ....... ....................

Adresa SŽDC s.o., Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9

E-mail .......................

Telefon .................. .................

■  ve věcech technických:

Jméno a příjmení .........................

Adresa SŽDC s.o., Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9

E-mail ............................

Telefon ..................... ....................

■  úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení ...... .........................

Adresa ...... ................................. . . .......... .

E-mail .........................

Telefon .................

Za Zhotovitele:

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ............................

Adresa Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

E-mail .......................................

Telefon . .......................

Fax

■  ve věcech technických:



Jméno a příjmení .............................

Adresa Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

E-mail .........................................

Telefon . .......................

Fax

■  vedoucí týmu

Jméno a příjmení ..................................

Adresa Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

E-mail ..............................................

Telefon . .......................

Fax

■  asistent vedoucího týmu

Jméno a příjmení .............................

Adresa Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

E-mail .........................................

Telefon . .......................

Fax

■  úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ...... ........... .......

Adresa Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

E-mail ...................................

Telefon . .......................

Fax

* specialista na pozemní stavby:

Jméno a příjmení ..................................

Adresa Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

E-mail ..............................................

Telefon . .......................

Fax



■  asistent specialisty na pozemní stavby:

Jméno a příjmení .............................

Adresa Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

E-mail .........................................

Telefon . .......................

Fax

■  specialista na elektrotechnická zařízení:

Jméno a příjmení ......................

Adresa Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

E-mail ..................................

Telefon . .......................

Fax

■ specialista na životní prostředí:

Jméno a příjmení ...... .................................

Adresa Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

E-mail .........................................

Telefon . .......................

Fax

■  specialista na požární bezpečnost:

Jméno a příjmení ..... ............

Adresa Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

E-mail ..................................

Telefon . .......................

Fax

■  koordinátor BOZP

Jméno a příjmení ..............................

Adresa Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

E-mail ..........................................

Telefon . .......................

Fax



■  specialista na inženýrskou činnost:

Jméno a příjmení ...... ................................

Adresa Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

E-mail .................................................

Telefon . .......................

Fax

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a 
úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.


